
ANEXO I - RECEITA PREVISTA

código Discriminação FONTE 2018 2019 2020 2021 TOTAL

RECURSOS

4.0.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS 357.300,00 378.738,00 401.462,28 425.550,02 1.563.050,30

4.1.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITAS CORRENTES 170.500,00 180.730,00 191.573,80 203.068,23 745.872,03

4.1.1.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA TRIBUTÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1.1.0.00.00.00.00.00 IMPOSTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1.1.2.00.00.00.00.00 Imposto sobre o Patrimônio e Renda - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1.1.2.04.00.00.00.00 Imposto sobre proventos de qualquer natureza - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1.1.2.04.34.00.00.00 IRRF s/ outros rendimentos 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.3.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA PATRIMONIAL - 2.000,00 2.120,00 2.247,20 2.382,03 8.749,23

4.1.3.2.0.00.00.00.00.00 RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS - 2.000,00 2.120,00 2.247,20 2.382,03 8.749,23
4.1.3.2.5.00.00.00.00.00 Remuneração de Depósitos Bancários - 2.000,00 2.120,00 2.247,20 2.382,03 8.749,23

4.1.3.2.5.01.00.00.00.00 Remuneração Depósitos Bancários Medicamentos 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.3.2.5.03.00.00.00.00 Remuneração Depósitos Bancários Abrigo 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.3.2.5.04.00.00.00.00 Remuneração Depósitos Bancários Recursos OGU 130 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.6.0.0.13.00.00.00.00 Serv. Administrativos - 500,00 530,00 561,80 595,51 2.187,31

4.1.6.0.0.13.02.00.00.00 Serv. De Venda de Editais 100 500,00 530,00 561,80 595,51 2.187,31

4.1.7.0.0.00.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES - 168.000,00 178.080,00 188.764,80 200.090,69 734.935,49

4.1.7.2.3.37.00.00.00.00 Transferência à Consórcios Públicos - 168.000,00 178.080,00 188.764,80 200.090,69 734.935,49

4.1.7.2.3.37.01.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Agrolândia 101 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.01.00.00.01 Rateio - abrigo 101.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.01.00.00.02 Prestação Serviços 101.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.01.00.00.03 Aquisição Compartilhada 101.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.01.00.00.04 Rateio - Geral 101.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.02.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Agronômica 102 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.02.00.00.01 Rateio - abrigo 102.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.02.00.00.02 Prestação Serviços 102.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.02.00.00.03 Aquisição Compartilhada 102.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.02.00.00.04 Rateio - Geral 102.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.03.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Atalanta 103 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.03.00.00.01 Rateio - abrigo 103.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.03.00.00.02 Prestação Serviços 103.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.03.00.00.03 Aquisição Compartilhada 103.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.03.00.00.04 Rateio - Geral 103.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.04.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Aurora 104 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.04.00.00.01 Rateio - abrigo 104.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.04.00.00.02 Prestação Serviços 104.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62
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4.1.7.2.3.37.04.00.00.03 Aquisição Compartilhada 104.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.04.00.00.04 Rateio - Geral 104.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.05.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Braço do Trombudo 105 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.05.00.00.01 Rateio - abrigo 105.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.05.00.00.02 Prestação Serviços 105.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.05.00.00.03 Aquisição Compartilhada 105.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.05.00.00.04 Rateio - Geral 105.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.06.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Chapadão do Lageado 106 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.06.00.00.01 Rateio - abrigo 106.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.06.00.00.02 Prestação Serviços 106.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.06.00.00.03 Aquisição Compartilhada 106.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.06.00.00.04 Rateio - Geral 106.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.07.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Dona Emma 107 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.07.00.00.01 Rateio - abrigo 107.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.07.00.00.02 Prestação Serviços 107.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.07.00.00.03 Aquisição Compartilhada 107.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.07.00.00.04 Rateio - Geral 107.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.08.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Ibirama 108 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.08.00.00.01 Rateio - abrigo 108.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.08.00.00.02 Prestação Serviços 108.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.08.00.00.03 Aquisição Compartilhada 108.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.08.00.00.04 Rateio - Geral 108.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.09.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Imbuia 109 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.09.00.00.01 Rateio - abrigo 109.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.09.00.00.02 Prestação Serviços 109.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.09.00.00.03 Aquisição Compartilhada 109.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.09.00.00.04 Rateio - Geral 109.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.10.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Ituporanga 110 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.10.00.00.01 Rateio - abrigo 110.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.10.00.00.02 Prestação Serviços 110.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.10.00.00.03 Aquisição Compartilhada 110.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.10.00.00.04 Rateio - Geral 110.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.11.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – José Boiteux 111 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.11.00.00.01 Rateio - abrigo 111.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.11.00.00.02 Prestação Serviços 111.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.11.00.00.03 Aquisição Compartilhada 111.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.11.00.00.04 Rateio - Geral 111.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.12.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Laurentino 112 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.12.00.00.01 Rateio - abrigo 112.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.12.00.00.02 Prestação Serviços 112.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.12.00.00.03 Aquisição Compartilhada 112.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.12.00.00.04 Rateio - Geral 112.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.13.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Lontras 113 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70
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4.1.7.2.3.37.13.00.00.01 Rateio - abrigo 113.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.13.00.00.02 Prestação Serviços 113.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.13.00.00.03 Aquisição Compartilhada 113.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.13.00.00.04 Rateio - Geral 113.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.14.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Mirim Doce 114 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.14.00.00.01 Rateio - abrigo 114.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.14.00.00.02 Prestação Serviços 114.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.14.00.00.03 Aquisição Compartilhada 114.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.14.00.00.04 Rateio - Geral 114.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.15.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Petrolândia 115 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.15.00.00.01 Rateio - abrigo 115.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.15.00.00.02 Prestação Serviços 115.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.15.00.00.03 Aquisição Compartilhada 115.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.15.00.00.04 Rateio - Geral 115.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.16.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Pouso Redondo 116 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.16.00.00.01 Rateio - abrigo 116.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.16.00.00.02 Prestação Serviços 116.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.16.00.00.03 Aquisição Compartilhada 116.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.16.00.00.04 Rateio - Geral 116.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.17.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Presidente Getúlio 117 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.17.00.00.01 Rateio - abrigo 117.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.17.00.00.02 Prestação Serviços 117.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.17.00.00.03 Aquisição Compartilhada 117.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.17.00.00.04 Rateio - Geral 117.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.18.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Presidente Nereu 118 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.18.00.00.01 Rateio - abrigo 118.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.18.00.00.02 Prestação Serviços 118.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.18.00.00.03 Aquisição Compartilhada 118.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.18.00.00.04 Rateio - Geral 118.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.19.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Campo 119 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.19.00.00.01 Rateio - abrigo 119.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.19.00.00.02 Prestação Serviços 119.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.19.00.00.03 Aquisição Compartilhada 119.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.19.00.00.04 Rateio - Geral 119.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.20.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Oeste 120 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.20.00.00.01 Rateio - abrigo 120.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.20.00.00.02 Prestação Serviços 120.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.20.00.00.03 Aquisição Compartilhada 120.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.20.00.00.04 Rateio - Geral 120.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.21.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Sul 121 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.21.00.00.01 Rateio - abrigo 121.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.21.00.00.02 Prestação Serviços 121.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.21.00.00.03 Aquisição Compartilhada 121.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62
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4.1.7.2.3.37.21.00.00.04 Rateio - Geral 121.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.22.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Salete 122 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.22.00.00.01 Rateio - abrigo 122.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.22.00.00.02 Prestação Serviços 122.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.22.00.00.03 Aquisição Compartilhada 122.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.22.00.00.04 Rateio - Geral 122.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.23.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Santa Terezinha 123 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.23.00.00.01 Rateio - abrigo 123.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.23.00.00.02 Prestação Serviços 123.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.23.00.00.03 Aquisição Compartilhada 123.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.23.00.00.04 Rateio - Geral 123.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.24.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Taió 124 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.24.00.00.01 Rateio - abrigo 124.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.24.00.00.02 Prestação Serviços 124.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.24.00.00.03 Aquisição Compartilhada 124.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.24.00.00.04 Rateio - Geral 124.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.25.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Trombudo Central 125 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.25.00.00.01 Rateio - abrigo 125.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.25.00.00.02 Prestação Serviços 125.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.25.00.00.03 Aquisição Compartilhada 125.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.25.00.00.04 Rateio - Geral 125.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.26.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Vidal Ramos 126 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.26.00.00.01 Rateio - abrigo 126.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.26.00.00.02 Prestação Serviços 126.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.26.00.00.03 Aquisição Compartilhada 126.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.26.00.00.04 Rateio - Geral 126.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.27.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Vitor Meireles 127 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.27.00.00.01 Rateio - abrigo 127.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.27.00.00.02 Prestação Serviços 127.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.27.00.00.03 Aquisição Compartilhada 127.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.27.00.00.04 Rateio - Geral 127.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.28.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Witmarsum 128 6.000,00 6.360,00 6.741,60 7.146,10 26.247,70

4.1.7.2.3.37.28.00.00.01 Rateio - abrigo 128.1 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.28.00.00.02 Prestação Serviços 128.2 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.28.00.00.03 Aquisição Compartilhada 128.3 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.1.7.2.3.37.28.00.00.04 Rateio - Geral 128.4 4.000,00 4.240,00 4.494,40 4.764,06 17.498,46

4.1.7.2.3.37.28.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – outros conveniados 129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.28.00.00.01 Rateio 129.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.28.00.00.02 Prestação Serviços 129.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.28.00.00.03 Aquisição Compartilhada 129.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.7.2.3.37.28.00.00.04 Rateio - Geral 129.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.0.0.0.00.00.00.00.00 RECEITA DE CAPITAL 186.800,00 198.008,00 209.888,48 222.481,79 817.178,27

4.2.4.0.0.00.00.00.00.00 TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 186.800,00 198.008,00 209.888,48 222.481,79 817.178,27
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4.2.4.2.0.00.00.00.00.00 Transferências Intergovernamentais - 186.800,00 198.008,00 209.888,48 222.481,79 817.178,27

4.2.4.2.1.00.00.00.00.00 Transferência da União - 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.2.4.2.1.37.00.00.00.00 Transferência a Consórcios Públicos 130 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.2.4.2.2.00.00.00.00.00. Transferências dos Estados - 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.2.4.2.2.37.00.00.00.00 Transferência Consórcios Públicos 131 1.000,00 1.060,00 1.123,60 1.191,02 4.374,62

4.2.4.2.3.00.00.00.00.00 Transferência dos Municípios - 184.800,00 195.888,00 207.641,28 220.099,76 808.429,04

4.2.4.2.3.37.00.00.00.00 Transferências a Consórcios Públicos - 184.800,00 195.888,00 207.641,28 220.099,76 808.429,04

4.2.4.2.3.37.01.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Agrolândia 101 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.02.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Agronômica 102 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.03.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Atalanta 103 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.04.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Aurora 104 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.05.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Braço do Trombudo 105 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.06.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Chapadão do Lageado 106 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.07.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Dona Emma 107 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.08.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Ibirama 108 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.09.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Imbuia 109 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.10.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Ituporanga 110 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.11.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – José Boiteux 111 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.12.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Laurentino 112 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.13.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Lontras 113 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.14.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Mirim Doce 114 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.15.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Petrolândia 115 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.16.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Pouso Redondo 116 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.17.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Presidente Getúlio 117 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.18.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Presidente Nereu 118 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.19.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Campo 119 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.20.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Oeste 120 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.21.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Rio do Sul 121 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.22.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Salete 122 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.23.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Santa Terezinha 123 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.24.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Taió 124 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.25.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Trombudo Central 125 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.26.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Vidal Ramos 126 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.27.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Vitor Meireles 127 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.28.00.00.00 Transferência CIM-AMAVI – Witmarsum 128 6.600,00 6.996,00 7.415,76 7.860,71 28.872,47

4.2.4.2.3.37.29.00.00.00. Transferência CIM-AMAVI - Outros 129 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 357.300,00 378.738,00 401.462,28 425.550,02 1.563.050,30

Humberto Pessatti

Presidente do CIM-AMAVI
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